Representante legal dos denunciados: Dr. Marcelo Eduardo Santiago 
Alves de Oliveira 
Auditor relator: Dr. Marcus Quaresma Ferraz 

Defesa devidamente credenciada junto a este Tribunal. 

Resultado: Por unanimidade apenado o denunciado com multa de 
R$1.500,00 (mil e quinhentos reais) quanto à imputação do art. 191, III do 
CBJD. 
Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 
data da publicação. 

3) Processo: nº 032/18 
Denunciado: Wallace Rodrigues Milioli (atleta do Nova Iguaçu FC) 
Tipificação: